ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SETOR DE LICITAÇÃO
Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582
Telefone (22) 2101-6350 - Fax (22) 2101-6391
licitacao@camaracampos.rj.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO Nº 020/2023

PROCESSO Nº 246/2023

CONTRATO N° 001/2024

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de

consultoria, assessoria administrativa e gerencial para auxiliar na implantação e

implementação da Nova Lei de Licitações - Lei Federal nº 14.133/2021, em atendimento

as necessidades da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES.

CONTRATADA: F5 CONSULTORIA & GESTÃO LTDA.

CNPJ: 42.903.496/0001-53

VALOR TOTAL: R$ 370.500,00 (trezentos e setenta mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses

ASSINATURA: 02/01/2024

DOTAÇÃO: P.T. 0101.0112200952.724

DESPESA: N.D. 339039

GESTOR: Rafael da Rosa Pereira Junior

FISCAL: Harley Gimenez Ferreira da Silva

Campos dos Goytacazes, 06 de fevereiro de 2024, 347º da Vila de São
Salvador dos Campos e 189º da Cidade de Campos dos Goytacazes e

372º da criação da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes”

Marcos da Silva Bacellar
  = Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes =

mailto:licitacao@camaracampos.rj.gov.br